
    
 
 

                                                                                                    Hoja  1 

 

                         LIGA DE BIZKAIA ESCOLAR-BIZKAIKO ESKOLARTEKO LIGA 4ºJOR-GºC 

                                             ARTXANDA, 6 calles 

 

Nº 1, 4X25 M. MARIPOSA MIXT., 19/02/11, 25 m., Cr: M                                                         

 

P. Cód.-Nombre club                 Tiempo       50      100      200     Parc.50/100      200        Puntos 

 1 0B02-C.N. BASAURI               1.23.41                                                              

   09995219  MIKEL SALAZAR ALONSO       01                                                      

   09995224  IRUNE ORNOS GARCIA         01                                            

   09995220  BELATZ ARNAIZ ALONSO       01                                            

   09996528  JAVIER CAMBA LOZANO        01  1.23.41                                   

 2 1124-MOREAGA UGERZA             1.33.21                                                              

   09970051  DANIEL BIDEGORRI CATALA    02                                                      

   09970053  ANE ARANAGA GUTIERREZ      01                                            

   09996323  LIBE URRUTIA CAMPOS        01                                            

   09970005  NAIA IBARRA LECIÑANA       02  1.33.21                                   

 3 0409-BARAKALDO C.N.             1.33.40                                                              

   09989800  AITZIBER CORBACHO          01                                                      

   10001051  ANE IBARRA PEREIRA         02                                            

   10000303  MAIALEN ESCAJEDO DE DIOS   01                                            

   09989801  UXUE VALERO ROLDAN         01  1.33.40                                   

 4 0897-C.D.LOS ANGELES            1.34.38                                                              

   09995119  AINARA MARTINEZ FUENTES    01                                                      

   10005561  MAIDER LAMAS RETAMERO      02                                            

   10006560  IKRAM CASTRESANA REINA     01                                            

   10000289  JULEN VILARIN ORELLA       02  1.34.38                                   

 5 0B02-C.N. BASAURI    - B        1.40.47                                                              

   10002800  UNAI CELAYA BARRENECHEA    02                                                      

   09998879  ENEKO RUIZ VALLEJO         02                                            

   09995223  IRATI GOMEZ ARANBERRI      01                                            

   09995221  BORJA RODRIGO AGUIRRE      01  1.40.47                                   

 6 0353-GETXO IGERI-W.P            1.40.73                                                              

   09991109  ASIS ZUBIAUR SELLARES      02                                                      

   09991223  GORKA BORDEGARAY ARCAS     01                                            

   09991133  NAIARA MUÑOZ PREJIGUEIRO   01                                            

   10004928  JUAN MARKAIDA GARCIA       01  1.40.73                                   

 7 0005-GALDAKAO IGERI             1.41.86                                                              

   09970057  AMAIA SANTIAGO GARCIA      02                                                      

   09970066  IÑAKI ARRIETA BARONA       01                                            

   09970063  ALAZNE CUBERIA             02                                            

   09995132  JUNE ELEZKANO VAZQUEZ      01  1.41.86                                   

 8 0005-GALDAKAO IGERI  - B        1.44.39                                                              

   09995134  ALAIN RATON GONZALEZ       01                                                      

   09995131  NEKANE GONZALEZ JORDAN     01                                            

   09970061  AITOR DI FLAVIANO RUBIO    02                                            

   09970060  LUCIA GONZALEZ OLABARRIA   02  1.44.39                                   

 9 0352-PORTUGALETE D.N            1.52.86                                                              

   09996436  SHEILA CAMINA RUIZ         01                                                      

   09996433  MAITANE ZABALA DE CASTRO   01                                            

   09996421  AINHOA RUIZ GUERRERO       01                                            

   09995114  IMANOL MARTINEZ PEÑA       01  1.52.86                                   

 * 0408-ASKARTZA                  BAJA                                                                  

 

Nº 2, 4X50 M. MARIPOSA FEM., 19/02/11, 25 m., Cr: M                                                          

 

P. Cód.-Nombre club                 Tiempo       50      100      200     Parc.50/100      200        Puntos 

 1 0409-BARAKALDO C.N.             2.37.01                                                               354 

   09968505  ZIORTZA CORBACHO RODRIGUEZ 99    39.72                             39.72           

   09968511  JENNIFER DE LA FUENTE      99  1.16.72                             37.00 

   09985848  MAIDER HERNANI             99  1.59.83                             43.11 

   09968958  AMAIA DE DIEGO GOMEZ       99  2.37.01                             37.18 

 2 0005-GALDAKAO IGERI             2.51.62                                                               271 

   09984373  UXUE MEÑIKA MENA           00    45.44                             45.44           

   09973049  NEREA DURAN RODRIGUEZ      99  1.28.31                             42.87 

   09973060  GOIZANE SOT ARNAIZ         99  2.10.50                             42.19 

   09969647  MARIA MURGIONDO DELGADO    99  2.51.62                             41.12 

 3 1124-MOREAGA UGERZA             3.01.52                                                               229 

   09968410  OIHANE ORTUZAR MARIÑO      99    42.66                             42.66           

   09984912  SOL LACOSTE CAUNA          99  1.26.09                             43.43 

   09995836  AMAIA ARANAGA GUTIERREZ    00  2.11.24                             45.15 

   09968605  CLAUDIA DOMINGUEZ APARICIO 99  3.01.52                             50.28 

 4 0352-PORTUGALETE D.N            3.04.18                                                               219 

   09974388  GARBIÑE VALENCIA VALCARCEL 99    48.59                             48.59           

   09986389  MAIDER MELENDEZ MELLID     00  1.37.31                             48.72 

   09974386  IRANTZU SAN JUAN ARRILLAGA 99  2.22.37                             45.06 

   09995113  EVA IBAÑEZ LIÑEIRA         00  3.04.18                             41.81 

 5 0353-GETXO IGERI-W.P            3.19.46                                                               172 

   09960678  NAIA IBARRONDO GARCIA      99    38.62                             38.62           

   09988129  ANE ASTUI NICOLAS          00  1.36.02                             57.40 

   09984384  BEGOÑA BEJARANO RODRIGUEZ  00  2.31.90                             55.88 

   09984346  CRISTINA URIARTE TEJEDOR   00  3.19.46                             47.56 

 * 0408-ASKARTZA                  BAJA                                                                  

 

──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

 



    
 
Nº 3, 4X50 M. MARIPOSA MASC., 19/02/11, 25 m., Cr: M                                                         

 

P. Cód.-Nombre club                 Tiempo       50      100      200     Parc.50/100      200        Puntos 

 1 0353-GETXO IGERI-W.P            2.32.54                                                               273 

   09976996  ANTHONY CHIMBORAZO ALVEAR  98    32.84                             32.84           

   09960676  JON NOVO AMUTXASTEGI       98  1.13.81                             40.97 

   09962563  PABLO CIFRIAN ARRECHEA     98  1.55.38                             41.57 

   09971209  JORGE LAKA CALZADA         99  2.32.54                             37.16 

 2 0005-GALDAKAO IGERI             2.35.94                                                               255 

   09959359  SERGIO IRAZABAL GARCIA     98    36.07                             36.07           

   09959352  EDER CORTES MADINA         98  1.14.51                             38.44 

   09973053  BINGEN JAUREGI BARRENETXEA 99  1.56.79                             42.28 

   09959356  JAGOBA ZULUAGA AYESTA      98  2.35.94                             39.15 

 3 1124-MOREAGA UGERZA             2.46.87                                                               208 

   09966113  JULEN OLASO ESTERBAILANDA  98    34.10                             34.10           

   09996321  JON DIEZ GARAMENDI         01  1.23.65                             49.55 

   09980287  ANDONI FIAT ARRIOLA        00  2.10.13                             46.48 

   09958811  ARITZ FERNANDEZ LARREA     98  2.46.87                             36.74 

 4 0409-BARAKALDO C.N.             2.49.39                                                               199 

   09968516  IBON SALAZAR GONZALEZ      99    37.62                             37.62           

   09978092  IMANOL ANDRADE ALONSO      00  1.28.43                             50.81 

   09978089  ENEKO AVILA AXPE           00  2.12.50                             44.07 

   09962911  GAIZKA GALVAN SANCHEZ      98  2.49.39                             36.89 

5 0897-C.D.LOS ANGELES            2.56.93                                                               175 

   09984400  ENDIKA ETXEBARRIA ARRIETA  00    39.56                             39.56           

   09967412  UNAI GREDILLA LERSUNDI     99  1.29.00                             49.44 

   09984401  PABLO REVILLAS ROJO        00  2.15.26                             46.26 

   09960028  DAVID REVILLAS ROJO        98  2.56.93                             41.67 

 * 0352-PORTUGALETE D.N           BAJA                                                                  

 

 * 0B02-C.N. BASAURI              BAJA                                                                  

 

──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Nº 4, 100 M. EST.IND. MASC., 19/02/11, 25 m., Cr: M                                                                 

 

P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 

 

Año 2001 

 1 09995219  MIKEL SALAZAR ALONSO       01 0B02-C.N. BASAURI     1.30.63                                        203 

 2 09995119  AINARA MARTINEZ FUENTES    01 0897-C.D.LOS ANGELES  1.39.88                                        152 

 3 09970053  ANE ARANAGA GUTIERREZ      01 1124-MOREAGA UGERZA   1.43.60                                        136 

 4 09995224  IRUNE ORNOS GARCIA         01 0B02-C.N. BASAURI     1.44.62                                        132 

 5 09996321  JON DIEZ GARAMENDI         01 1124-MOREAGA UGERZA   1.47.31                                        122 

 6 09996433  MAITANE ZABALA DE CASTRO   01 0352-PORTUGALETE D.N  1.49.51                                        115 

 7 09995132  JUNE ELEZKANO VAZQUEZ      01 0005-GALDAKAO IGERI   1.49.91                                        114 

 8 09991223  GORKA BORDEGARAY ARCAS     01 0353-GETXO IGERI-W.P  1.50.42                                        112 

 9 09995131  NEKANE GONZALEZ JORDAN     01 0005-GALDAKAO IGERI   1.50.51                                        112 

10 09996878  NEREA FERNANDEZ PEREZ      01 0408-ASKARTZA         1.53.66                                        103 

11 09991133  NAIARA MUÑOZ PREJIGUEIRO   01 0353-GETXO IGERI-W.P  1.54.07                                        102 

12 09995210  MARIA OLARREAGA FRIAS      02 0408-ASKARTZA         1.54.35                                        101 

13 10002800  UNAI CELAYA BARRENECHEA    02 0B02-C.N. BASAURI     1.55.84                                         97 

14 09996323  LIBE URRUTIA CAMPOS        01 1124-MOREAGA UGERZA   1.57.21                                         94 

15 10005561  MAIDER LAMAS RETAMERO      02 0897-C.D.LOS ANGELES  1.58.08                                         92 

16 09995223  IRATI GOMEZ ARANBERRI      01 0B02-C.N. BASAURI     1.58.41                                         91 

17 09991131  ESTHER LAYO MARCOS         01 0353-GETXO IGERI-W.P  2.00.04                                         87 

18 10000304  EKHI EIZAGIRRE GARTZIA     02 0409-BARAKALDO C.N.   2.00.62                                         86 

19 09970057  AMAIA SANTIAGO GARCIA      02 0005-GALDAKAO IGERI   2.00.93                                         85 

20 09996877  IRENE AGUIRRE URKIJO       01 0408-ASKARTZA         2.03.60                                         80 

21 09995114  IMANOL MARTINEZ PEÑA       01 0352-PORTUGALETE D.N  2.03.77                                         79 

22 10005789  RUBEN DE LA CALLE ABAD     02 0409-BARAKALDO C.N.   2.06.66                                         74 

23 09996529  RAUL CARBAJO PEREZ         01 0B02-C.N. BASAURI     2.13.22                                         64 

   10004928  JUAN MARKAIDA GARCIA       01 0353-GETXO IGERI-W.P DESC.                                         

   09991109  ASIS ZUBIAUR SELLARES      02 0353-GETXO IGERI-W.P DESC.                                         

   10007091  ZED FERMON                 02 0353-GETXO IGERI-W.P DESC.                                         

   20005050  MARIA PILAR ARRAIZ         01 0B02-C.N. BASAURI    DESC.                                         

   09998879  ENEKO RUIZ VALLEJO         02 0B02-C.N. BASAURI    DESC.                                         

   09995220  BELATZ ARNAIZ ALONSO       01 0B02-C.N. BASAURI    DESC.                                         

   10000289  JULEN VILARIN ORELLA       02 0897-C.D.LOS ANGELES DESC.                                         

   10005562  LEIRE HERVELLA BARRIO      02 0897-C.D.LOS ANGELES DESC.                                         

   10001049  ERLAITZ CABEZAS PEÑA       02 0409-BARAKALDO C.N.  DESC.                                         

   09995208  IGNACIO OLARREAGA FRIAS    02 0408-ASKARTZA        DESC.                                         

   09970063  ALAZNE CUBERIA             02 0005-GALDAKAO IGERI  DESC.                                         

   09970066  IÑAKI ARRIETA BARONA       01 0005-GALDAKAO IGERI  DESC.                                         

   09970005  NAIA IBARRA LECIÑANA       02 1124-MOREAGA UGERZA  DESC.                                         

   09995222  MAIDER GARCIA FLORES       01 0B02-C.N. BASAURI    N.P.                                          

   10001988  ERLANTZ DE LA RED          02 0409-BARAKALDO C.N.  N.P.                                          

   09970006  PAULA OMAETXEBARRIA GARCIA 02 1124-MOREAGA UGERZA  N.P.                                          

   10005595  ADRIAN GARCIA GOMEZ        01 0352-PORTUGALETE D.N N.P.                                          

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

Nº 5, 200 M. EST.IND. FEM., 19/02/11, 25 m., Cr: M                                                                  

 

P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 

 

Año 1999 

 1 09968958  AMAIA DE DIEGO GOMEZ       99 0409-BARAKALDO C.N.   2.53.94    39.15                               431 

 2 09984912  SOL LACOSTE CAUNA          99 1124-MOREAGA UGERZA   3.16.71    43.83                               298 

 3 09973049  NEREA DURAN RODRIGUEZ      99 0005-GALDAKAO IGERI   3.19.08    45.62                               287 

 4 09974386  IRANTZU SAN JUAN ARRILLAGA 99 0352-PORTUGALETE D.N  3.21.85    47.29                               276 



    
 
 5 09974388  GARBIÑE VALENCIA VALCARCEL 99 0352-PORTUGALETE D.N  3.26.48    50.12                               257 

 6 09968605  CLAUDIA DOMINGUEZ APARICIO 99 1124-MOREAGA UGERZA   3.33.58    50.73                               233 

 7 09974685  LAURA BILBAO ARRIZABALAGA  99 0408-ASKARTZA         3.40.91    51.93                               210 

   09968511  JENNIFER DE LA FUENTE      99 0409-BARAKALDO C.N.  DESC.                                         

   09974380  SARA VALDUEZA DIAZ         99 0352-PORTUGALETE D.N DESC.                                         

   09974387  IRENE GARCIA MATEO         99 0352-PORTUGALETE D.N DESC.                                         

   09979662  IRATI DONOSO GUTIERREZ     99 0897-C.D.LOS ANGELES BAJA                                          

   09974466  ANDREA PILO ORTEGA         99 0409-BARAKALDO C.N.  BAJA                                          

   09972254  LEIRE PULIDO URKIZA        99 0005-GALDAKAO IGERI  BAJA                                          

   09973063  NEKANE PUERTAS VALVERDE    99 0005-GALDAKAO IGERI  BAJA                                          

   09984371  IRAIDE ELEZKANO VAZQUEZ    99 0005-GALDAKAO IGERI  BAJA                                          

 

Año 2000 

 1 09997959  PAULA EGUSKIZA ORTUONDO    00 0005-GALDAKAO IGERI   3.21.79    46.89                               276 

 2 09985628  IUNE IBAÑEZ ELORDY         00 0B02-C.N. BASAURI     3.29.07    42.46                               248 

 3 09986389  MAIDER MELENDEZ MELLID     00 0352-PORTUGALETE D.N  3.29.12    48.50                               248 

 4 09995836  AMAIA ARANAGA GUTIERREZ    00 1124-MOREAGA UGERZA   3.34.46    49.13                               230 

 5 09984346  CRISTINA URIARTE TEJEDOR   00 0353-GETXO IGERI-W.P  3.51.27    52.71                               183 

 6 09984384  BEGOÑA BEJARANO RODRIGUEZ  00 0353-GETXO IGERI-W.P  3.54.63    58.09                               175 

 7 09997894  ANE ETXEBARRIETA DOMEÑO    00 1124-MOREAGA UGERZA   3.55.15    54.88                               174 

 8 09995133  AINARA ARPIDE CERROS       00 0005-GALDAKAO IGERI   3.55.18    52.18                               174 

 9 09988129  ANE ASTUI NICOLAS          00 0353-GETXO IGERI-W.P  4.01.27  1.01.08                               161 

10 10009100  JOANA ZARRAONAINDIA SIMEON 00 1124-MOREAGA UGERZA   4.07.27    58.60                               150 

11 09995115  ITSASO ALVAREZ ESCALANTE   00 0352-PORTUGALETE D.N  4.13.60    56.81                               139 

12 09995209  IZASKUN OLARREAGA FRIAS    00 0408-ASKARTZA         4.22.76    58.58                               125 

   09998454  LUISE ULBRICHT             00 1124-MOREAGA UGERZA  DESC.                                         

   09970520  ZURIÑE DE LA FUENTE MAZA   00 0B02-C.N. BASAURI    BAJA                                          

   09988767  MAIDER PINEDO ELEZKANO     00 0005-GALDAKAO IGERI  BAJA                                          

   09988768  OIHANA PINEDO ELEZKANO     00 0005-GALDAKAO IGERI  BAJA                                          

   09986424  MAIDER GOROSTIAGA BAREÑO   00 1124-MOREAGA UGERZA  N.P.                                          

   09984911  ANE OMAETXEBARRIA GARCIA   00 1124-MOREAGA UGERZA  N.P.                                          

   09986425  AINHOA IRIONDO CUESTA      00 1124-MOREAGA UGERZA  N.P.                                          

 

Nº 6, 200 M. EST.IND. MASC., 19/02/11, 25 m., Cr: M                                                                 

 

P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 

 

Año 1998 

 1 09959228  UNAI BEITIA ALVAREZ        98 0B02-C.N. BASAURI     2.46.75    35.55                               361 

 2 09966113  JULEN OLASO ESTERBAILANDA  98 1124-MOREAGA UGERZA   2.50.01    36.36                               340 

 3 09958811  ARITZ FERNANDEZ LARREA     98 1124-MOREAGA UGERZA   2.53.20    37.44                               322 

 4 09959356  JAGOBA ZULUAGA AYESTA      98 0005-GALDAKAO IGERI   2.54.68    40.39                               314 

 5 09962911  GAIZKA GALVAN SANCHEZ      98 0409-BARAKALDO C.N.   2.57.99    39.20                               296 

 6 09960028  DAVID REVILLAS ROJO        98 0897-C.D.LOS ANGELES  3.00.47    42.09                               284 

 7 09959352  EDER CORTES MADINA         98 0005-GALDAKAO IGERI   3.00.72    39.10                               283 

 8 09962563  PABLO CIFRIAN ARRECHEA     98 0353-GETXO IGERI-W.P  3.02.78    43.52                               274 

 9 09960672  JULEN APRAIZ ELLAKURIA     98 0353-GETXO IGERI-W.P  3.18.74    47.67                               213 

10 09945730  ARITZ ROLANDO ORDOÑEZ      98 0005-GALDAKAO IGERI   3.30.52    51.81                               179 

11 16098332  AITOR MANCISIDOR           98 0352-PORTUGALETE D.N  3.30.59    49.68                               179 

12 09973102  SERGIO ANTIA VALLECILLO    98 0408-ASKARTZA         3.37.76    48.46                               162 

13 09970067  IGOR ABAD EGUIARTE         98 0005-GALDAKAO IGERI   3.43.95    50.01                               149 

   09958678  CHRISTIAN ANTUNEZ ARENILLA 98 0897-C.D.LOS ANGELES DESC.                                         

   09974000  ARITZ GARCIA FLORES        98 0B02-C.N. BASAURI    BAJA                                          

   09961763  ASIER BARREDO VINUESA      98 0897-C.D.LOS ANGELES BAJA                                          

   09958324  ASIER COLINO RUIZ          98 0005-GALDAKAO IGERI  BAJA                                          

   09970068  MIKEL ARROYO LESTA         98 0005-GALDAKAO IGERI  BAJA                                          

   09964771  ASIER MURCIA GILA          98 0352-PORTUGALETE D.N N.P.                                          

 

Año 1999 

 1 09968516  IBON SALAZAR GONZALEZ      99 0409-BARAKALDO C.N.   2.45.91    36.73                               366 

 2 09971209  JORGE LAKA CALZADA         99 0353-GETXO IGERI-W.P  2.53.20    38.40                               322 

 3 09973053  BINGEN JAUREGI BARRENETXEA 99 0005-GALDAKAO IGERI   3.07.11    44.42                               255 

 4 09967412  UNAI GREDILLA LERSUNDI     99 0897-C.D.LOS ANGELES  3.24.20    49.70                               196 

 5 09974389  AITOR MARTINEZ PENA        99 0352-PORTUGALETE D.N  3.47.58    51.33                               142 

 6 09997901  ALAIN FERNANDEZ GRANDE     99 0353-GETXO IGERI-W.P  3.47.90    49.62                               141 

 7 09977522  ENEKO LOPEZ REY            99 0005-GALDAKAO IGERI   4.18.94  1.04.44                                96 

   09977816  JON OTXOANTEZANA FERNANDEZ 99 0353-GETXO IGERI-W.P BAJA                                          

   09982691  JAIME ECHEVARRIA           99 0353-GETXO IGERI-W.P BAJA                                          

   09969995  MARTIN LOPEZ DE LA RICA    99 0408-ASKARTZA        BAJA                                          

   09970003  JON ANDER MARTIN BEREJE    99 0408-ASKARTZA        BAJA                                          

   09969797  EKAIN MARTIN GORRITXO      99 0408-ASKARTZA        BAJA                                          

   09973064  MARKEL MALDONADO CALVO     99 0005-GALDAKAO IGERI  BAJA                                          

   20106754  JOSEBA MENDIETA SALINAS    99 1124-MOREAGA UGERZA  N.P.                                          

   09974382  BORJA SANCHEZ AZNAR        99 0352-PORTUGALETE D.N N.P.                                          

 

Año 2000 

 1 09984401  PABLO REVILLAS ROJO        00 0897-C.D.LOS ANGELES  3.27.32    49.23                               187 

 2 09978092  IMANOL ANDRADE ALONSO      00 0409-BARAKALDO C.N.   3.31.18    52.18                               177 

 3 09995213  ASIER ZUBELZU RODRIGUEZ    00 0B02-C.N. BASAURI     3.37.34    49.22                               163 

 4 09980287  ANDONI FIAT ARRIOLA        00 1124-MOREAGA UGERZA   3.37.84    48.03                               162 

 5 09978089  ENEKO AVILA AXPE           00 0409-BARAKALDO C.N.   3.40.16    47.29                               156 

 6 09987696  ENEKO IÑIGUEZ GARCIA       00 0409-BARAKALDO C.N.   3.55.13    59.87                               128 

 7 09989781  PELLO BORDEGARAI ARCAS     00 0353-GETXO IGERI-W.P  3.59.00    55.76                               122 

 8 09988393  EDER FERNANDEZ JORGE       00 0352-PORTUGALETE D.N  4.05.73    54.42                               112 

 9 09970064  SERGIO MANZANEDO CATON     00 0005-GALDAKAO IGERI   4.19.87  1.03.00                                95 

10 09984416  PABLO MARTINEZ CANIBE      00 0B02-C.N. BASAURI     4.20.24  1.09.99                                95 

11 09996313  MIKEL RUA MARTINEZ         00 0005-GALDAKAO IGERI   4.29.14  1.05.28                                85 

   09985626  OIER ANTUÑANO SUAREZ       00 0B02-C.N. BASAURI    DESC.                                         

   09978096  JON ANDER PANIAGUA         00 0409-BARAKALDO C.N.  DESC.                                         



    
 
   09985057  JON GONZALEZ POLO          00 0353-GETXO IGERI-W.P BAJA                                          

   09970065  IÑIGO MORENTE FARIÑAS      00 0005-GALDAKAO IGERI  BAJA                                          

   09981654  MIKEL CORTES MADINA        00 0005-GALDAKAO IGERI  BAJA                                          

   09995137  MIKEL PONCE AGUIRRE        00 0005-GALDAKAO IGERI  BAJA                                          

   09998453  DIEGO ASTORGA PEREZ        00 1124-MOREAGA UGERZA  N.P.                                          

   09970055  ENEKO MAURICH              00 1124-MOREAGA UGERZA  N.P.                                          

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

Nº 7, 50 M. MARIPOSA MASC., 19/02/11, 25 m., Cr: M                                                                  

 

P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 

 

Año 2001 

 1 09989800  AITZIBER CORBACHO          01 0409-BARAKALDO C.N.     45.20                                        141 

 2 09996528  JAVIER CAMBA LOZANO        01 0B02-C.N. BASAURI       47.15                                        124 

 3 09989801  UXUE VALERO ROLDAN         01 0409-BARAKALDO C.N.     48.76                                        112 

 4 10006560  IKRAM CASTRESANA REINA     01 0897-C.D.LOS ANGELES    50.25                                        102 

 5 09995221  BORJA RODRIGO AGUIRRE      01 0B02-C.N. BASAURI       50.66                                        100 

 6 10001051  ANE IBARRA PEREIRA         02 0409-BARAKALDO C.N.     53.71                                         84 

 7 10000303  MAIALEN ESCAJEDO DE DIOS   01 0409-BARAKALDO C.N.     55.38                                         76 

 8 09970060  LUCIA GONZALEZ OLABARRIA   02 0005-GALDAKAO IGERI   1.04.72                                         48 

   09995134  ALAIN RATON GONZALEZ       01 0005-GALDAKAO IGERI  DESC.                                         

   09970061  AITOR DI FLAVIANO RUBIO    02 0005-GALDAKAO IGERI  DESC.                                         

   10001986  NAGORE MONLLOR GOIRI       02 0409-BARAKALDO C.N.  BAJA                                          

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Nº 8, 100 M. MARIPOSA FEM., 19/02/11, 25 m., Cr: M                                                                  

 

P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 

 

Año 1999 

 1 09960678  NAIA IBARRONDO GARCIA      99 0353-GETXO IGERI-W.P  1.27.19    40.70                               289 

 2 09968505  ZIORTZA CORBACHO RODRIGUEZ 99 0409-BARAKALDO C.N.   1.32.67    41.07                               240 

 3 09968410  OIHANE ORTUZAR MARIÑO      99 1124-MOREAGA UGERZA   1.37.01    43.77                               209 

 4 09969647  MARIA MURGIONDO DELGADO    99 0005-GALDAKAO IGERI   1.37.13    44.16                               209 

 5 09973060  GOIZANE SOT ARNAIZ         99 0005-GALDAKAO IGERI   1.37.49    45.78                               206 

   09985848  MAIDER HERNANI             99 0409-BARAKALDO C.N.  DESC.                                         

   09974006  SHEILA BERMEJO MORIN       99 0B02-C.N. BASAURI    BAJA                                          

Año 2000 

 1 09995113  EVA IBAÑEZ LIÑEIRA         00 0352-PORTUGALETE D.N  1.36.06    42.35                               216 

 2 09985442  ANE GURTUBAI ARTABE        00 0005-GALDAKAO IGERI   1.40.82    48.57                               186 

 3 09984373  UXUE MEÑIKA MENA           00 0005-GALDAKAO IGERI   1.42.41    46.63                               178 

 4 09984378  MIRARI ZULUAGA AYESTA      00 0005-GALDAKAO IGERI   1.51.10    51.35                               139 

 5 09984377  MARIA SANCHEZ GARCIA       00 0005-GALDAKAO IGERI   1.55.04    51.14                               125 

 6 09978094  ANDREA CORNEJO BOCOS       00 0409-BARAKALDO C.N.   2.02.81    54.76                               103 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Nº 9, 100 M. MARIPOSA MASC., 19/02/11, 25 m., Cr: M                                                                 

 

P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 

 

Año 1998 

 1 09959359  SERGIO IRAZABAL GARCIA     98 0005-GALDAKAO IGERI   1.22.64    38.96                               245 

 2 09960676  JON NOVO AMUTXASTEGI       98 0353-GETXO IGERI-W.P  1.39.99    43.54                               138 

 3 09973062  MARKEL VARELA SALOR        98 0005-GALDAKAO IGERI   1.41.10    47.76                               133 

   09976996  ANTHONY CHIMBORAZO ALVEAR  98 0353-GETXO IGERI-W.P DESC.                                         

   09973999  XABIER GARCIA REBOLLO      98 0B02-C.N. BASAURI    BAJA                                          

   09995095  ERIK PARRA ESPINOSA        98 0352-PORTUGALETE D.N N.P.                                          

 

Año 2000 

 1 09984400  ENDIKA ETXEBARRIA ARRIETA  00 0897-C.D.LOS ANGELES  1.29.54    40.43                               192 

 2 09984369  UNAI ALBA AJURIA           00 0005-GALDAKAO IGERI   1.43.38    48.38                               125 

 3 09984402  JOSE MARIA FERNANDEZ GAMIO 00 0897-C.D.LOS ANGELES  1.48.64    48.64                               107 

 4 09995135  ANDER MOLINA LOZANO        00 0005-GALDAKAO IGERI   1.52.99    49.96                                95 

   10005623  YERAI SIERRA IBAÑEZ        00 0352-PORTUGALETE D.N DESC.                                         

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Nº 10, 25 M. LIBRE MASC., 19/02/11, 25 m., Cr: M                                                                    

 

P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 

 

Año 2001 

 1 09991397  PEIO DELGADO BOLLAR        01 0B82-DEUSTUKO IKAST.    19.18                                      

 2 09996433  MAITANE ZABALA DE CASTRO   01 0352-PORTUGALETE D.N    19.93                                      

 3 09970051  DANIEL BIDEGORRI CATALA    02 1124-MOREAGA UGERZA     20.39                                      

 4 09970052  NEREA BIDEGORRI CATALA     01 1124-MOREAGA UGERZA     20.70                                      

 5 10005602  REBECA SANCHEZ MANCEÑIDO   02 0352-PORTUGALETE D.N    21.38                                      

 6 10005612  ANDRES DE LA HOZ MORENO    02 0352-PORTUGALETE D.N    21.45                                      

 7 09996436  SHEILA CAMINA RUIZ         01 0352-PORTUGALETE D.N    21.47                                      

 8 10005607  IRATXE URIBARRI QUIROS     02 0352-PORTUGALETE D.N    22.04                                      

 9 09996877  IRENE AGUIRRE URKIJO       01 0408-ASKARTZA           22.21                                      

10 10005600  ITXASO JIMENEZ MEDINA      01 0352-PORTUGALETE D.N    22.28                                      

11 09994520  ALAINE MARTINO IBARGARAY   02 0B82-DEUSTUKO IKAST.    22.47                                      

12 09996421  AINHOA RUIZ GUERRERO       01 0352-PORTUGALETE D.N    22.50                                      

13 09996435  AINHOA BLANCO MOSQUERA     01 0352-PORTUGALETE D.N    22.75                                      

14 10005598  ANE SAIZ TABARES           01 0352-PORTUGALETE D.N    23.18                                      

15 10005563  AARON IGLESIAS LOPEZ       02 0897-C.D.LOS ANGELES    23.56                                      

16 10005603  MAIDER SALGUERO RUIZ       02 0352-PORTUGALETE D.N    24.18                                      

17 09970050  IRATI REINO DE LA PUENTE   01 1124-MOREAGA UGERZA     24.31                                      

18 09975370  LEIRE BARCENA              02 1124-MOREAGA UGERZA     24.55                                      

19 09975506  EKAIN ERCE VILLACORTA      02 1124-MOREAGA UGERZA     25.03                                      

20 20005020  MAREN CORMENZANA RAMAJO    02 0352-PORTUGALETE D.N    25.36                                      



    
 
21 09999714  GLORIA RAPADO TERCERO      01 0352-PORTUGALETE D.N    25.65                                      

22 09994522  ANE RODRIGUEZ MARTINEZ     02 0B82-DEUSTUKO IKAST.    25.76                                      

23 09994513  ENEKO GARCIA RENOVALES     02 0B82-DEUSTUKO IKAST.    26.12                                      

24 09994231  MIKEL MORENO EIZMENDI      01 0B82-DEUSTUKO IKAST.    26.60                                      

25 09970059  JOANE PUERTAS VALVERDE     02 0005-GALDAKAO IGERI     26.69                                      

26 10005609  AHINIZE BARRERAS MIRANDA   02 0352-PORTUGALETE D.N    27.07                                      

27 09970058  MATXALEN PUERTAS VALVERDE  02 0005-GALDAKAO IGERI     27.16                                      

28 09983071  OIER ANDREY SANTAMARIA     01 0B82-DEUSTUKO IKAST.    28.20                                      

   10005296  INAXIO APELLANIZ SAGARDUI  01 0B82-DEUSTUKO IKAST. BAJA                                          

   09994229  TELMO APELLANIZ SAGARDUI   01 0B82-DEUSTUKO IKAST. BAJA                                          

   09990928  JOSU ESNAL OTXOA           01 0B82-DEUSTUKO IKAST. BAJA                                          

   09993291  ENEKO GONZALO SEMEDO       01 0B82-DEUSTUKO IKAST. BAJA                                          

   09995673  UNAI ALVAREZ CALLE         02 0B82-DEUSTUKO IKAST. BAJA                                          

   10003682  UNAI GERRIKABEITIA SAITUA  02 0B82-DEUSTUKO IKAST. BAJA                                          

   09983064  ALAITZ GARZON MARTINEZ     01 0B82-DEUSTUKO IKAST. BAJA                                          

   10001846  MAIALEN IZKARA ERRANDONEA  01 0B82-DEUSTUKO IKAST. BAJA                                          

   09994537  KATTALIN ORTIZ KALTZADA    01 0B82-DEUSTUKO IKAST. BAJA                                          

   09994234  MALEN ORTIZ KALTZADA       01 0B82-DEUSTUKO IKAST. BAJA                                          

   09983070  OLATZ ROBLES IRIGOIEN      01 0B82-DEUSTUKO IKAST. BAJA                                          

   09994514  IZARO GUILLEN CARCEDO      02 0B82-DEUSTUKO IKAST. BAJA                                          

   09994512  ELENA HOYOS PIZARRO        02 0B82-DEUSTUKO IKAST. BAJA                                          

   10001882  AINHOA IRURZUN EUBA        02 0B82-DEUSTUKO IKAST. BAJA                                          

   09994521  ANE SAN ANDRES URRUCHI     02 0B82-DEUSTUKO IKAST. BAJA                                          

   10005298  ELENE YUN SOLAUN ERDAIDE   02 0B82-DEUSTUKO IKAST. BAJA                                          

   09995759  NAHIA VAZQUEZ VARELA       02 0B82-DEUSTUKO IKAST. BAJA                                          

   09970062  ELAIA MARTINEZ OLEAGA      02 0005-GALDAKAO IGERI  BAJA                                          

   09992888  UNAI AEDO ELIAS            01 0B82-DEUSTUKO IKAST. N.P.                                          

   09996878  NEREA FERNANDEZ PEREZ      01 0408-ASKARTZA        N.P.                                          

   09975509  JUAN OLASO OZAITA          01 1124-MOREAGA UGERZA  N.P.                                          

   09975507  GAIZKA PEREZ HERRERO       02 1124-MOREAGA UGERZA  N.P.                                          

   09970054  ANDER PRADERA MARTINEZ     02 1124-MOREAGA UGERZA  N.P.                                          

   10005595  ADRIAN GARCIA GOMEZ        01 0352-PORTUGALETE D.N N.P.                                          

   10005601  MIKEL GOMEZ MONTOTO        01 0352-PORTUGALETE D.N N.P.                                          

   09996430  LUCIA PEREZ ACEBES         01 0352-PORTUGALETE D.N N.P.                                          

   09996437  ARRATE MUÑOZ GOMEZ         01 0352-PORTUGALETE D.N N.P.                                          

   09994685  ASIER MARTIN VELASCO       01 0352-PORTUGALETE D.N N.P.                                          

   10005613  AINARA LOROÑO SEISDEDOS    01 0352-PORTUGALETE D.N N.P.                                          

   10005608  AITOR CRESPO RODRIGUEZ     02 0352-PORTUGALETE D.N N.P.                                          

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Nº 11, 25 M. MARIPOSA MASC., 19/02/11, 25 m., Cr: M                                                                 

 

P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 

 

Año 2001 

 1 09970053  ANE ARANAGA GUTIERREZ      01 1124-MOREAGA UGERZA     24.94                                      

 2 10004928  JUAN MARKAIDA GARCIA       01 0353-GETXO IGERI-W.P    25.70                                      

 3 10006560  IKRAM CASTRESANA REINA     01 0897-C.D.LOS ANGELES    26.98                                      

 4 09995119  AINARA MARTINEZ FUENTES    01 0897-C.D.LOS ANGELES    27.24                                      

 5 09995219  MIKEL SALAZAR ALONSO       01 0B02-C.N. BASAURI       27.50                                      

 6 09991131  ESTHER LAYO MARCOS         01 0353-GETXO IGERI-W.P    27.81                                      

 7 09995220  BELATZ ARNAIZ ALONSO       01 0B02-C.N. BASAURI       27.83                                      

 8 09996321  JON DIEZ GARAMENDI         01 1124-MOREAGA UGERZA     28.09                                      

 9 09970005  NAIA IBARRA LECIÑANA       02 1124-MOREAGA UGERZA     28.45                                      

10 09995210  MARIA OLARREAGA FRIAS      02 0408-ASKARTZA           28.61                                      

11 10001049  ERLAITZ CABEZAS PEÑA       02 0409-BARAKALDO C.N.     28.66                                      

12 09995134  ALAIN RATON GONZALEZ       01 0005-GALDAKAO IGERI     28.70                                      

13 09995224  IRUNE ORNOS GARCIA         01 0B02-C.N. BASAURI       28.88                                      

14 09970063  ALAZNE CUBERIA             02 0005-GALDAKAO IGERI     28.93                                      

15 09970051  DANIEL BIDEGORRI CATALA    02 1124-MOREAGA UGERZA     29.06                                      

16 10005607  IRATXE URIBARRI QUIROS     02 0352-PORTUGALETE D.N    29.12                                      

17 09991133  NAIARA MUÑOZ PREJIGUEIRO   01 0353-GETXO IGERI-W.P    29.13                                      

18 09995221  BORJA RODRIGO AGUIRRE      01 0B02-C.N. BASAURI       29.58                                      

19 09996528  JAVIER CAMBA LOZANO        01 0B02-C.N. BASAURI       29.74                                      

20 09995223  IRATI GOMEZ ARANBERRI      01 0B02-C.N. BASAURI       29.95                                      

21 09991109  ASIS ZUBIAUR SELLARES      02 0353-GETXO IGERI-W.P    30.71                                      

22 10005603  MAIDER SALGUERO RUIZ       02 0352-PORTUGALETE D.N    31.43                                      

23 09970052  NEREA BIDEGORRI CATALA     01 1124-MOREAGA UGERZA     31.84                                      

24 09970061  AITOR DI FLAVIANO RUBIO    02 0005-GALDAKAO IGERI     31.95                                      

25 10001051  ANE IBARRA PEREIRA         02 0409-BARAKALDO C.N.     31.98                                      

26 09996323  LIBE URRUTIA CAMPOS        01 1124-MOREAGA UGERZA     32.36                                      

27 09995132  JUNE ELEZKANO VAZQUEZ      01 0005-GALDAKAO IGERI     32.62                                      

28 20005050  MARIA PILAR ARRAIZ         01 0B02-C.N. BASAURI       32.77                                      

29 10000303  MAIALEN ESCAJEDO DE DIOS   01 0409-BARAKALDO C.N.     32.94                                      

30 09970066  IÑAKI ARRIETA BARONA       01 0005-GALDAKAO IGERI     33.04                                      

31 10002800  UNAI CELAYA BARRENECHEA    02 0B02-C.N. BASAURI       33.07                                      

32 09995131  NEKANE GONZALEZ JORDAN     01 0005-GALDAKAO IGERI     33.19                                      

33 09989801  UXUE VALERO ROLDAN         01 0409-BARAKALDO C.N.     33.57                                      

34 09998879  ENEKO RUIZ VALLEJO         02 0B02-C.N. BASAURI       33.79                                      

35 10005612  ANDRES DE LA HOZ MORENO    02 0352-PORTUGALETE D.N    34.42                                      

36 09995114  IMANOL MARTINEZ PEÑA       01 0352-PORTUGALETE D.N    34.48                                      

37 09996436  SHEILA CAMINA RUIZ         01 0352-PORTUGALETE D.N    34.73                                      

38 09989800  AITZIBER CORBACHO          01 0409-BARAKALDO C.N.     35.38                                      

39 09996421  AINHOA RUIZ GUERRERO       01 0352-PORTUGALETE D.N    35.45                                      

40 09991223  GORKA BORDEGARAY ARCAS     01 0353-GETXO IGERI-W.P    35.87                                      

41 10005598  ANE SAIZ TABARES           01 0352-PORTUGALETE D.N    36.83                                      

42 09970057  AMAIA SANTIAGO GARCIA      02 0005-GALDAKAO IGERI     36.84                                      

43 10005602  REBECA SANCHEZ MANCEÑIDO   02 0352-PORTUGALETE D.N    37.98                                      

44 09970059  JOANE PUERTAS VALVERDE     02 0005-GALDAKAO IGERI     38.55                                      

45 09996529  RAUL CARBAJO PEREZ         01 0B02-C.N. BASAURI       38.69                                      



    
 
46 09995208  IGNACIO OLARREAGA FRIAS    02 0408-ASKARTZA           39.10                                      

47 09975370  LEIRE BARCENA              02 1124-MOREAGA UGERZA     39.19                                      

48 10005563  AARON IGLESIAS LOPEZ       02 0897-C.D.LOS ANGELES    39.48                                      

49 09996435  AINHOA BLANCO MOSQUERA     01 0352-PORTUGALETE D.N    39.61                                      

50 09970050  IRATI REINO DE LA PUENTE   01 1124-MOREAGA UGERZA     39.72                                      

51 09983071  OIER ANDREY SANTAMARIA     01 0B82-DEUSTUKO IKAST.    39.82                                      

52 10005789  RUBEN DE LA CALLE ABAD     02 0409-BARAKALDO C.N.     40.20                                      

53 10000304  EKHI EIZAGIRRE GARTZIA     02 0409-BARAKALDO C.N.     41.19                                      

54 09994231  MIKEL MORENO EIZMENDI      01 0B82-DEUSTUKO IKAST.    41.95                                      

55 09999714  GLORIA RAPADO TERCERO      01 0352-PORTUGALETE D.N    42.37                                      

56 10000289  JULEN VILARIN ORELLA       02 0897-C.D.LOS ANGELES    43.02                                      

57 10005609  AHINIZE BARRERAS MIRANDA   02 0352-PORTUGALETE D.N    43.06                                      

58 09970058  MATXALEN PUERTAS VALVERDE  02 0005-GALDAKAO IGERI     43.76                                      

59 10005600  ITXASO JIMENEZ MEDINA      01 0352-PORTUGALETE D.N    44.26                                      

60 10005562  LEIRE HERVELLA BARRIO      02 0897-C.D.LOS ANGELES    44.81                                      

61 09970060  LUCIA GONZALEZ OLABARRIA   02 0005-GALDAKAO IGERI     44.87                                      

62 20005020  MAREN CORMENZANA RAMAJO    02 0352-PORTUGALETE D.N    45.35                                      

63 10007091  ZED FERMON                 02 0353-GETXO IGERI-W.P    54.16                                      

   10005561  MAIDER LAMAS RETAMERO      02 0897-C.D.LOS ANGELES DESC.                                         

   09975506  EKAIN ERCE VILLACORTA      02 1124-MOREAGA UGERZA  DESC.                                         

   10005610  IRATI ORTEGO MARTIN        02 0352-PORTUGALETE D.N DESC.                                         

   09991397  PEIO DELGADO BOLLAR        01 0B82-DEUSTUKO IKAST. DESC.                                         

   10001988  ERLANTZ DE LA RED          02 0409-BARAKALDO C.N.  BAJA                                          

   10001986  NAGORE MONLLOR GOIRI       02 0409-BARAKALDO C.N.  BAJA                                          

   09970062  ELAIA MARTINEZ OLEAGA      02 0005-GALDAKAO IGERI  BAJA                                          

   10001882  AINHOA IRURZUN EUBA        02 0B82-DEUSTUKO IKAST. BAJA                                          

   09995759  NAHIA VAZQUEZ VARELA       02 0B82-DEUSTUKO IKAST. BAJA                                          

   10005298  ELENE YUN SOLAUN ERDAIDE   02 0B82-DEUSTUKO IKAST. BAJA                                          

   09994521  ANE SAN ANDRES URRUCHI     02 0B82-DEUSTUKO IKAST. BAJA                                          

   09994512  ELENA HOYOS PIZARRO        02 0B82-DEUSTUKO IKAST. BAJA                                          

   09994514  IZARO GUILLEN CARCEDO      02 0B82-DEUSTUKO IKAST. BAJA                                          

   09983070  OLATZ ROBLES IRIGOIEN      01 0B82-DEUSTUKO IKAST. BAJA                                          

   09994234  MALEN ORTIZ KALTZADA       01 0B82-DEUSTUKO IKAST. BAJA                                          

   09994537  KATTALIN ORTIZ KALTZADA    01 0B82-DEUSTUKO IKAST. BAJA                                          

   10001846  MAIALEN IZKARA ERRANDONEA  01 0B82-DEUSTUKO IKAST. BAJA                                          

   09983064  ALAITZ GARZON MARTINEZ     01 0B82-DEUSTUKO IKAST. BAJA                                          

   10003682  UNAI GERRIKABEITIA SAITUA  02 0B82-DEUSTUKO IKAST. BAJA                                          

   09993291  ENEKO GONZALO SEMEDO       01 0B82-DEUSTUKO IKAST. BAJA                                          

   09995673  UNAI ALVAREZ CALLE         02 0B82-DEUSTUKO IKAST. BAJA                                          

   09990928  JOSU ESNAL OTXOA           01 0B82-DEUSTUKO IKAST. BAJA                                          

   09994229  TELMO APELLANIZ SAGARDUI   01 0B82-DEUSTUKO IKAST. BAJA                                          

   10005296  INAXIO APELLANIZ SAGARDUI  01 0B82-DEUSTUKO IKAST. BAJA                                          

   10005613  AINARA LOROÑO SEISDEDOS    01 0352-PORTUGALETE D.N N.P.                                          

   09970006  PAULA OMAETXEBARRIA GARCIA 02 1124-MOREAGA UGERZA  N.P.                                          

   10005601  MIKEL GOMEZ MONTOTO        01 0352-PORTUGALETE D.N N.P.                                          

   09995222  MAIDER GARCIA FLORES       01 0B02-C.N. BASAURI    N.P.                                          

   09992888  UNAI AEDO ELIAS            01 0B82-DEUSTUKO IKAST. N.P.                                          

   09970054  ANDER PRADERA MARTINEZ     02 1124-MOREAGA UGERZA  N.P.                                          

   09994520  ALAINE MARTINO IBARGARAY   02 0B82-DEUSTUKO IKAST. N.P.                                          

   10005608  AITOR CRESPO RODRIGUEZ     02 0352-PORTUGALETE D.N N.P.                                          

   09996430  LUCIA PEREZ ACEBES         01 0352-PORTUGALETE D.N N.P.                                          

   09975509  JUAN OLASO OZAITA          01 1124-MOREAGA UGERZA  N.P.                                          

   09975507  GAIZKA PEREZ HERRERO       02 1124-MOREAGA UGERZA  N.P.                                          

   09994513  ENEKO GARCIA RENOVALES     02 0B82-DEUSTUKO IKAST. N.P.                                          

   09994685  ASIER MARTIN VELASCO       01 0352-PORTUGALETE D.N N.P.                                          

   09996437  ARRATE MUÑOZ GOMEZ         01 0352-PORTUGALETE D.N N.P.                                          

   09994522  ANE RODRIGUEZ MARTINEZ     02 0B82-DEUSTUKO IKAST. N.P.                                          

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Nº 12, 50 M. MARIPOSA FEM., 19/02/11, 25 m., Cr: M                                                                  

 

P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 

 

Año 1999 

 1 09960678  NAIA IBARRONDO GARCIA      99 0353-GETXO IGERI-W.P    51.90                                        129 

 2 09969647  MARIA MURGIONDO DELGADO    99 0005-GALDAKAO IGERI     52.56                                        124 

 3 09974386  IRANTZU SAN JUAN ARRILLAGA 99 0352-PORTUGALETE D.N    53.85                                        115 

 4 09968958  AMAIA DE DIEGO GOMEZ       99 0409-BARAKALDO C.N.     54.34                                        112 

 5 09973060  GOIZANE SOT ARNAIZ         99 0005-GALDAKAO IGERI     55.33                                        106 

 6 09968505  ZIORTZA CORBACHO RODRIGUEZ 99 0409-BARAKALDO C.N.     58.21                                         91 

 7 09973049  NEREA DURAN RODRIGUEZ      99 0005-GALDAKAO IGERI     58.24                                         91 

 8 09968410  OIHANE ORTUZAR MARIÑO      99 1124-MOREAGA UGERZA   1.00.38                                         82 

 9 09984912  SOL LACOSTE CAUNA          99 1124-MOREAGA UGERZA   1.00.46                                         81 

10 09985848  MAIDER HERNANI             99 0409-BARAKALDO C.N.   1.01.22                                         78 

11 09968511  JENNIFER DE LA FUENTE      99 0409-BARAKALDO C.N.   1.05.04                                         65 

12 09974388  GARBIÑE VALENCIA VALCARCEL 99 0352-PORTUGALETE D.N  1.06.66                                         60 

   09974387  IRENE GARCIA MATEO         99 0352-PORTUGALETE D.N  1.06.66                                         60 

14 09968605  CLAUDIA DOMINGUEZ APARICIO 99 1124-MOREAGA UGERZA   1.07.30                                         59 

15 09974685  LAURA BILBAO ARRIZABALAGA  99 0408-ASKARTZA         1.08.89                                         55 

   09974380  SARA VALDUEZA DIAZ         99 0352-PORTUGALETE D.N DESC.                                         

   09972254  LEIRE PULIDO URKIZA        99 0005-GALDAKAO IGERI  BAJA                                          

   09974466  ANDREA PILO ORTEGA         99 0409-BARAKALDO C.N.  BAJA                                          

   09984371  IRAIDE ELEZKANO VAZQUEZ    99 0005-GALDAKAO IGERI  BAJA                                          

   09973063  NEKANE PUERTAS VALVERDE    99 0005-GALDAKAO IGERI  BAJA                                          

   09979662  IRATI DONOSO GUTIERREZ     99 0897-C.D.LOS ANGELES BAJA                                          

   09974006  SHEILA BERMEJO MORIN       99 0B02-C.N. BASAURI    N.P.                                          

 

Año 2000 

 1 09995836  AMAIA ARANAGA GUTIERREZ    00 1124-MOREAGA UGERZA     56.82                                         98 

 2 09998454  LUISE ULBRICHT             00 1124-MOREAGA UGERZA     57.16                                         96 



    
 
 3 09995113  EVA IBAÑEZ LIÑEIRA         00 0352-PORTUGALETE D.N  1.00.98                                         79 

 4 09985442  ANE GURTUBAI ARTABE        00 0005-GALDAKAO IGERI   1.02.13                                         75 

 5 09984373  UXUE MEÑIKA MENA           00 0005-GALDAKAO IGERI   1.02.37                                         74 

 6 09985628  IUNE IBAÑEZ ELORDY         00 0B02-C.N. BASAURI     1.03.52                                         70 

 7 09997894  ANE ETXEBARRIETA DOMEÑO    00 1124-MOREAGA UGERZA   1.07.55                                         58 

 8 09997959  PAULA EGUSKIZA ORTUONDO    00 0005-GALDAKAO IGERI   1.08.09                                         57 

 9 09984378  MIRARI ZULUAGA AYESTA      00 0005-GALDAKAO IGERI   1.09.86                                         52 

10 09995133  AINARA ARPIDE CERROS       00 0005-GALDAKAO IGERI   1.11.00                                         50 

11 09984377  MARIA SANCHEZ GARCIA       00 0005-GALDAKAO IGERI   1.12.09                                         48 

12 09986389  MAIDER MELENDEZ MELLID     00 0352-PORTUGALETE D.N  1.16.22                                         40 

13 10009100  JOANA ZARRAONAINDIA SIMEON 00 1124-MOREAGA UGERZA   1.17.19                                         39 

14 09995115  ITSASO ALVAREZ ESCALANTE   00 0352-PORTUGALETE D.N  1.18.22                                         37 

15 09984384  BEGOÑA BEJARANO RODRIGUEZ  00 0353-GETXO IGERI-W.P  1.18.83                                         36 

16 09988129  ANE ASTUI NICOLAS          00 0353-GETXO IGERI-W.P  1.19.62                                         35 

17 09978094  ANDREA CORNEJO BOCOS       00 0409-BARAKALDO C.N.   1.34.60                                         21 

   09984346  CRISTINA URIARTE TEJEDOR   00 0353-GETXO IGERI-W.P DESC.                                         

   09995209  IZASKUN OLARREAGA FRIAS    00 0408-ASKARTZA        DESC.                                         

   09988767  MAIDER PINEDO ELEZKANO     00 0005-GALDAKAO IGERI  BAJA                                          

   09988768  OIHANA PINEDO ELEZKANO     00 0005-GALDAKAO IGERI  BAJA                                          

   09986425  AINHOA IRIONDO CUESTA      00 1124-MOREAGA UGERZA  N.P.                                          

   09984911  ANE OMAETXEBARRIA GARCIA   00 1124-MOREAGA UGERZA  N.P.                                          

   09970520  ZURIÑE DE LA FUENTE MAZA   00 0B02-C.N. BASAURI    N.P.                                          

   09986424  MAIDER GOROSTIAGA BAREÑO   00 1124-MOREAGA UGERZA  N.P.                                          

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Nº 13, 50 M. MARIPOSA MASC., 19/02/11, 25 m., Cr: M                                                                 

 

P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 

 

Año 1998 

 1 09976996  ANTHONY CHIMBORAZO ALVEAR  98 0353-GETXO IGERI-W.P    44.22                                        150 

 2 09959228  UNAI BEITIA ALVAREZ        98 0B02-C.N. BASAURI       56.87                                         70 

 3 09966113  JULEN OLASO ESTERBAILANDA  98 1124-MOREAGA UGERZA     57.99                                         66 

 4 09962563  PABLO CIFRIAN ARRECHEA     98 0353-GETXO IGERI-W.P    58.37                                         65 

 5 09958811  ARITZ FERNANDEZ LARREA     98 1124-MOREAGA UGERZA     59.05                                         63 

 6 09962911  GAIZKA GALVAN SANCHEZ      98 0409-BARAKALDO C.N.   1.02.81                                         52 

 7 09958678  CHRISTIAN ANTUNEZ ARENILLA 98 0897-C.D.LOS ANGELES  1.03.50                                         50 

 8 16098332  AITOR MANCISIDOR           98 0352-PORTUGALETE D.N  1.03.81                                         50 

 9 09960676  JON NOVO AMUTXASTEGI       98 0353-GETXO IGERI-W.P  1.03.91                                         49 

10 09959359  SERGIO IRAZABAL GARCIA     98 0005-GALDAKAO IGERI   1.04.66                                         48 

11 09945730  ARITZ ROLANDO ORDOÑEZ      98 0005-GALDAKAO IGERI   1.07.33                                         42 

12 09973102  SERGIO ANTIA VALLECILLO    98 0408-ASKARTZA         1.09.06                                         39 

13 09960028  DAVID REVILLAS ROJO        98 0897-C.D.LOS ANGELES  1.09.78                                         38 

14 09959352  EDER CORTES MADINA         98 0005-GALDAKAO IGERI   1.14.21                                         31 

15 09960672  JULEN APRAIZ ELLAKURIA     98 0353-GETXO IGERI-W.P  1.15.54                                         30 

16 09970067  IGOR ABAD EGUIARTE         98 0005-GALDAKAO IGERI   1.17.67                                         27 

17 09973062  MARKEL VARELA SALOR        98 0005-GALDAKAO IGERI   1.18.97                                         26 

18 09959356  JAGOBA ZULUAGA AYESTA      98 0005-GALDAKAO IGERI   1.19.63                                         25 

   09961763  ASIER BARREDO VINUESA      98 0897-C.D.LOS ANGELES BAJA                                          

   09970068  MIKEL ARROYO LESTA         98 0005-GALDAKAO IGERI  BAJA                                          

   09958324  ASIER COLINO RUIZ          98 0005-GALDAKAO IGERI  BAJA                                          

   09973999  XABIER GARCIA REBOLLO      98 0B02-C.N. BASAURI    N.P.                                          

   09995095  ERIK PARRA ESPINOSA        98 0352-PORTUGALETE D.N N.P.                                          

   09974000  ARITZ GARCIA FLORES        98 0B02-C.N. BASAURI    N.P.                                          

   09964771  ASIER MURCIA GILA          98 0352-PORTUGALETE D.N N.P.                                          

 

Año 1999 

 1 09973053  BINGEN JAUREGI BARRENETXEA 99 0005-GALDAKAO IGERI   1.00.41                                         59 

 2 09968516  IBON SALAZAR GONZALEZ      99 0409-BARAKALDO C.N.   1.01.12                                         57 

 3 09997901  ALAIN FERNANDEZ GRANDE     99 0353-GETXO IGERI-W.P  1.01.74                                         55 

 4 09971209  JORGE LAKA CALZADA         99 0353-GETXO IGERI-W.P  1.03.21                                         51 

 5 09974389  AITOR MARTINEZ PENA        99 0352-PORTUGALETE D.N  1.13.49                                         32 

 6 09967412  UNAI GREDILLA LERSUNDI     99 0897-C.D.LOS ANGELES  1.15.67                                         30 

 7 09977522  ENEKO LOPEZ REY            99 0005-GALDAKAO IGERI   1.49.88                                          9 

   09973064  MARKEL MALDONADO CALVO     99 0005-GALDAKAO IGERI  BAJA                                          

   09977816  JON OTXOANTEZANA FERNANDEZ 99 0353-GETXO IGERI-W.P BAJA                                          

   09982691  JAIME ECHEVARRIA           99 0353-GETXO IGERI-W.P BAJA                                          

   09969995  MARTIN LOPEZ DE LA RICA    99 0408-ASKARTZA        BAJA                                          

   09970003  JON ANDER MARTIN BEREJE    99 0408-ASKARTZA        BAJA                                          

   09969797  EKAIN MARTIN GORRITXO      99 0408-ASKARTZA        BAJA                                          

   20106754  JOSEBA MENDIETA SALINAS    99 1124-MOREAGA UGERZA  N.P.                                          

   09974382  BORJA SANCHEZ AZNAR        99 0352-PORTUGALETE D.N N.P.                                          

 

Año 2000 

 1 10005623  YERAI SIERRA IBAÑEZ        00 0352-PORTUGALETE D.N    56.01                                         74 

 2 09978092  IMANOL ANDRADE ALONSO      00 0409-BARAKALDO C.N.     58.35                                         65 

 3 09984400  ENDIKA ETXEBARRIA ARRIETA  00 0897-C.D.LOS ANGELES  1.00.25                                         59 

 4 09995135  ANDER MOLINA LOZANO        00 0005-GALDAKAO IGERI   1.02.99                                         52 

 5 09984402  JOSE MARIA FERNANDEZ GAMIO 00 0897-C.D.LOS ANGELES  1.04.41                                         48 

 6 09980287  ANDONI FIAT ARRIOLA        00 1124-MOREAGA UGERZA   1.12.74                                         33 

 7 09995213  ASIER ZUBELZU RODRIGUEZ    00 0B02-C.N. BASAURI     1.13.79                                         32 

 8 09989781  PELLO BORDEGARAI ARCAS     00 0353-GETXO IGERI-W.P  1.15.01                                         30 

 9 09970064  SERGIO MANZANEDO CATON     00 0005-GALDAKAO IGERI   1.16.68                                         28 

10 09984401  PABLO REVILLAS ROJO        00 0897-C.D.LOS ANGELES  1.19.45                                         26 

11 09985626  OIER ANTUÑANO SUAREZ       00 0B02-C.N. BASAURI     1.22.07                                         23 

12 09988393  EDER FERNANDEZ JORGE       00 0352-PORTUGALETE D.N  1.22.82                                         22 

13 09978096  JON ANDER PANIAGUA         00 0409-BARAKALDO C.N.   1.23.60                                         22 

14 09984369  UNAI ALBA AJURIA           00 0005-GALDAKAO IGERI   1.25.95                                         20 

15 09996313  MIKEL RUA MARTINEZ         00 0005-GALDAKAO IGERI   1.26.27                                         20 

16 09987696  ENEKO IÑIGUEZ GARCIA       00 0409-BARAKALDO C.N.   1.31.18                                         17 



    
 
17 09978089  ENEKO AVILA AXPE           00 0409-BARAKALDO C.N.   1.47.53                                         10 

18 09984416  PABLO MARTINEZ CANIBE      00 0B02-C.N. BASAURI     1.52.64                                          9 

   09985057  JON GONZALEZ POLO          00 0353-GETXO IGERI-W.P BAJA                                          

   09970065  IÑIGO MORENTE FARIÑAS      00 0005-GALDAKAO IGERI  BAJA                                          

   09981654  MIKEL CORTES MADINA        00 0005-GALDAKAO IGERI  BAJA                                          

   09995137  MIKEL PONCE AGUIRRE        00 0005-GALDAKAO IGERI  BAJA                                          

   09970055  ENEKO MAURICH              00 1124-MOREAGA UGERZA  N.P.                                          

   09998453  DIEGO ASTORGA PEREZ        00 1124-MOREAGA UGERZA  N.P.                                          

═══════════════════════════════════════════════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 

                                                                                        PCNAT - Resultados - 412/11 

 


